様式第1号（第4条関係）
　　年　　月　　日
湧水町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

湧水町かごしま出会いサポートセンター登録助成金交付申請書

湧水町かごしま出会いサポートセンター登録助成金の交付を受けたいので，湧水町かごしま出会いサポートセンター登録助成金交付要綱第４条の規定に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額
　　入会登録料×１／２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　かごしま出会いサポートセンター入会日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　添付書類
（１）センターの入会登録料を納入した際に発行される領収書の写し
（２）その他町長が必要と認める資料

４　私は，湧水町かごしま出会いサポートセンター登録助成金交付の申請に当たり，下記のとおり誓約します。
□　私は，湧水町かごしま出会いサポートセンター登録助成金交付要綱第４条の申請事項確認のため，住民登録情報，湧水町が徴収する町税・国民健康保険税の納付状況，暴力団との関係の有無に関する調査を町長が実施することに同意します。
□私は，助成金の交付後に婚姻に至った場合は，速やかに湧水町へ報告いたします。
□私は，湧水町から婚姻の状況等に関する問合せがあった場合には，現況を回答いたします。 また，連絡先等の変更があった場合は，速やかに湧水町へ報告いたします。